ECHTE TOOLS.
FÜR ECHTES
TEAMWORK.
BEREIT
FÜR
MEETINGS
74
Move & Meet Mobile Whiteboard-System NEU

Schreibtafeln
• Diese Schreibtafel aus Sicherheitsglas besticht
durch ihre reinweiße Farbe, welche durch einen
geringen Eisenanteil im Glas erreicht wird;
• Mit Tafelschreibern oder Kreidemarkern
beschriftbar und feucht abwischbar;
• Magnethaftende Glas-Oberfläche mit 25 Jahren
Garantie;
• Lieferung inkl. Montagematerial und 2
Superkraftmagneten;
• Die Wandmontage kann wahlweise im Hoch-
oder Querformat erfolgen.
Magnethaftende Design-Schreibtafeln, reinweiß
Art.-Nr. Größe
GTL456009 45 x 60 cm
GTL6510009 65 x 100 cm
GTL9012009 90 x 120 cm
GTL12012009 120 x 120 cm
GTL12015009 120 x 150 cm
GTL12018009 120 x 180 cm
GTL12020009 120 x 200 cm
GTL12024009 120 x 240 cm
GLAS
J
a
h